
Município de Olímpia – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017
										                   

www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 1 de 40Ano IV | Edição nº 686

Fundo Social promove Drive Thru Solidário para

arrecadar doações neste sábado (18)

O  Fundo  Social  de  Solidariedade  de
Olímpia irá promover neste sábado, dia 18,
a ação “Drive Thru Solidário”. O objetivo da
iniciativa  é  arrecadar  alimentos  não
perecíveis,  tecidos  para  confecção  de
máscaras  e  produtos  de  higiene
pessoal/limpeza  para  compor  as  cestas
básicas  que  estão  sendo  montadas  e
distribuídas  às  pessoas  atendidas  pela
rede assistencial da Prefeitura.

As doações serão recolhidas por meio de
sistema “drive  thru”,  uma forma de evitar
aglomerações  e  garantir  a  segurança
daqueles que desejam ajudar. Sem que o
doador  precise  descer  do  carro,  os  itens
poderão  ser  trazidos  no  porta-malas  e  a
equipe do Fundo Social irá retirá-los, sem a
necessidade  de  contato  físico.  A
organização  do  trânsito  será  de
responsabilidade da Prodem – Progresso e
Desenvolvimento.

“É  importante  ressaltar  que  nesta  ação
serão  arrecadados  exclusivamente
alimentos  não  perecíveis,  tecidos  para
máscaras e produtos de higiene e limpeza,
com o objetivo de ajudar no enfrentamento
da pandemia de Coronavírus. Outros tipos
de  doação,  como  móveis  e  roupas,
poderão  ser  feitos  em  novas  ações  que
estão  sendo  planejadas  ou  entregues
diretamente  na  sede  do  Fundo  Social”,
afirmou  Kuka  Martinez,  presidente  do
Fundo.

As doações do “Drive Thru Solidário” serão
recolhidas das 9h às 12h, na Avenida dos
Olimpienses,  na  frente  da  Escola  Santo
Seno. Mais informações podem ser obtidas
pelo telefone (17) 3281-1939.



 DIÁRIO OFICIAL
	  ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017
										                   

www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

A Estância Turística de Olímpia garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.olimpia.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

EXPEDIENTE

O Diário Oficial da Estância Turística de Olímpia, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Olímpia poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.olimpia.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura da Estância Turística de Olímpia
CNPJ 46.596.151/0001-55
Praça Rui Barbosa, 54 - Centro
Telefone: (17) 3279-2727 | (17) 3279-3299

Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia
CNPJ 51.359.818/0001-36
Praça João Fossalussa, 867
Telefone:  (17) 3279-3999

DAEMO Ambiental
CNPJ 46.933.016/0001-58
Avenida Harry Gianecchini, 350 - Jd. Toledo
Telefone:  (17) 3279-2250 | (17) 3281-6963

Prodem Olímpia
CNPJ 51.346.617/0001-02
Av. Aurora Forti Neves, 450-A
Telefone:  (17) 3280-1050

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 
Município de Olímpia - OLÍMPIA PREV
CNJP05.009.757/0001-60
Av. Dep. Waldemar Lopes Ferraz, 1.042 – Centro
Telefone: (17) 3280-6069 / 3281-5322

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 2 de 40Ano IV | Edição nº 686

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE OLÍMPIA	 3
Atos Oficiais	 3
Decretos	 3
Portarias	 4
Portarias - Secretaria Municipal de Educação	 4
Concursos Públicos / Processos Seletivos	 6
Edital - Classificação	 6
Comunicados	 12



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017
										                   

www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 3 de 40Ano IV | Edição nº 686

PODER EXECUTIVO DE OLÍMPIA

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO N.º 7.762, DE 14 DE ABRIL DE 2020
Dispõe sobre o desligamento do 
serviço ativo do Município de Olímpia 
em decorrência da aposentadoria 
por Tempo de Contribuição, da 
Senhora STELLA LENTE MARTINS 
MARCONDES.

FERNANDO AUGUSTO CUNHA, Prefeito Municipal 
da Estância Turística de Olímpia, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais e, considerando o teor 
do Processo de Aposentadoria do OLIMPIA PREV n.º 
22/2020,

D E C R E T A:

Art. 1.º Fica desligada do serviço público por motivo 
de aposentadoria por Tempo de Contribuição, a partir 
de 20 de abril de 2020, a Servidora Municipal STELLA 
LENTE MARTINS MARCONDES, CPF n.º 042.645.348-
44, do cargo de Fiscal Sanitário, pertencente ao Quadro 
de Pessoal Civil do Município de Olímpia, nos termos da 
Lei Complementar n.º 80, de 18 de junho de 2010.

Art. 2.º Os proventos devidos terão como base o que 
dispõe a Lei Complementar n.º 80, de 18 de junho de 
2010.

Art. 3.º O Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal da 
Estância Turística de Olímpia efetivará o desligamento do 
serviço ativo.

Art. 4.º Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, com seus efeitos a partir de 20 de abril de 
2020.

Registre e publique.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia, 
em 14 de abril de 2020.

FERNANDO AUGUSTO CUNHA

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no setor competente da 
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia, em 
14 de abril de 2020.

CLEBER LUIS BRAGA

Supervisor de Expediente

DECRETO N.º 7.763, DE 14 DE ABRIL DE 2020
Alteram os artigos 37 e 38, do 
Decreto 7.724, de 20 de março de 
2020, que declara SITUAÇÃO DE 
EMERGÊNCIA no âmbito do território 
do Município da Estância Turística 
de Olímpia e define outras medidas 
de urgência para o enfrentamento 
da pandemia decorrente do SARS-
Cov-2, causador da doença 
COVID-19, e dá outras providências.

FERNANDO AUGUSTO CUNHA, Prefeito Municipal 
da Estância Turística de Olímpia, Estado de São Paulo, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1.º Os artigos 37 e 38, do Decreto 7.724, de 20 de 
março de 2020, que declara SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA 
no âmbito do território do Município da Estância Turística 
de Olímpia e define outras medidas de urgência para o 
enfrentamento da pandemia decorrente do SARS-Cov-2, 
causador da doença COVID-19, e dá outras providências, 
passam a vigorarem com as seguintes redações:

“Art. 37. Fica determinado o fechamento imediato de 
museus, bibliotecas, teatros, centros culturais públicos e 
privados do município, escolas de músicas, danças, artes 
marciais, de idiomas, profissionalizantes e congêneres.

Art. 38. As academias e estúdios de ginástica e 
musculação, os estúdios de aulas de pilates, poderão 
funcionar desde que sigam as seguintes exigências:

Parágrafo único. Os estabelecimentos deverão adotar 
as seguintes medidas:

I – intensificar as ações de limpeza;

II – disponibilizar álcool em gel aos seus clientes; e,

III – atendimento individualizado de hora em hora, 
restrito a 1 (uma) pessoa por hora.”



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017
										                   

www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 4 de 40Ano IV | Edição nº 686

Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data da 
sua publicação, ficando revogadas as disposições em 
contrário.

Registre e publique.

Prefeitura da Estância Turística de Olímpia, em 14 de 
abril de 2020.

FERNANDO AUGUSTO CUNHA

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no setor competente da 
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia, em 
14 de abril de 2020.

CLÉBER LUIS BRAGA

Supervisor de Expediente

Portarias

PORTARIA N.º 50.817, DE 13 DE ABRIL DE 2020
Dispõe sobre exoneração de Servidor 
Municipal.

FERNANDO AUGUSTO CUNHA, Prefeito Municipal 
da Estância Turística de Olímpia, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais,

E X O N E R A, a partir de 13 de abril de 2020, o 
Servidor FABIO HENRIQUE DE FREITAS, portador do 
R.G. n.º 29.567.095-2, do cargo de Assessor de Gabinete 
I, nomeado através da Portaria n.º 50.461, de 28 de 
janeiro de 2020.

Registre e publique.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia, 
em 13 de abril de 2020.

FERNANDO AUGUSTO CUNHA

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no setor competente da 
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia, em 
13 de abril de 2020.

CLEBER LUS BRAGA

Supervisor de Expediente

PORTARIA N.º 50.818, DE 14 DE ABRIL DE 2020
Dispõe sobre designação de servidor.

FERNANDO AUGUSTO CUNHA, Prefeito Municipal 
da Estância Turística de Olímpia, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais,

D E S I G N A, a partir de 13 de abril de 2020, a servidora 
JOICE CARLA MARTINUSSI SIMÕES, portadora do R.G. 
n.º 29.306.912-8, para exercer as funções de Chefe do 
Setor de Casa de Passagem, da Divisão de Proteção 
Social Especial, da Secretaria Municipal de Assistência 
Social, sem prejuízo de seus vencimentos, fazendo jus 
à “Gratificação de Função”, em conformidade com o 
parágrafo 2.º, do artigo 76, da Lei n.º 4.212, de 20 de 
dezembro de 2016.

Registre e publique.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia, 
em 14 de abril de 2020.

FERNANDO AUGUSTO CUNHA

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no setor competente da 
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia, em 
14 de abril de 2020.

CLEBER LUIS BRAGA

Supervisor de Expediente

Portarias - Secretaria Municipal de Educação

PORTARIA Nº 435, DE 14 DE ABRIL DE 2020
Dispõe sobre a remoção “Ex-officio” 
de Professor Titular de Cargo - 
Educação Básica II (PEB II Educação 
Especial) do Quadro do Magistério 
Municipal

MARISTELA APARTECIDA ARAUJO BIJOTTI 
MENITI, Secretária Municipal da Educação, no uso de 
suas atribuições legais,

DECLARA, neste ato, a REMOÇÃO “EX-OFFÍCIO” 
da professora Luciana Miriam Dimarco Ferro, RG 
34.766.625-5 - PEB II (Educação Especial), da EMEB 
Professor Maurício César Alves Pereira (jornada de 30 



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	  ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017
										                   

www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 5 de 40Ano IV | Edição nº 686

horas) para EMEB Jardim Hélio Cazarini (jornada de 30 
horas), a partir de 12/03/2020, nos termos do artigo 73, 
do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais – Lei 
Complementar nº 01, de 22 de dezembro de 1993.

Olímpia, 14 de abril de 2020.

Maristela Aparecida Araujo Bijotti Meniti Secretária 
Municipal de Educação



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 6 de 40Ano IV | Edição nº 686

Concursos Públicos / Processos Seletivos Edital - Classificação

                    

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Terra de Águas Quentes e Capital Nacional do Folclore

 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COVID-19 (NOVO CORONAVÍRUS)

Nº 01/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia DIVULGA aos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº

01/2020, o resultado da contragem de pontos, contendo:

- relação de candidatos excluídos no processo seletivo em cumprimento às normas editalícias;

- relação de candidatos habilitados e classificados (Lista de classificação prévia), para as funções de Enfermeiro, Médico Clínico

Geral e Técnico em Enfermagem.

Candidatos Excluídos pois a função pretendida não consta em edital

Inscrição Documento

117 15.664.051

42 64.590.148-9

Praça Rui Barbosa, 54 | Centro | Olímpia/SP | Cep 15400-000
Tel. 55 17 3279.2727 | Fax 55 17 3281.6941 | olimpia.sp.gov.br



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 7 de 40Ano IV | Edição nº 686

                    

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Terra de Águas Quentes e Capital Nacional do Folclore

Candidatos classificados

Enfermeiro

Inscrição Nome Documento
Data de

Nascimento
Tempo de
Serviço Doutorado Mestrado

Pós
Graduação

Total de
Pontos Classificação

146 ANA PAULA RODRIGUES DE LIMA 268398379 15/04/1976 6 0 0 2 40 1
134 GRAZIELE DE CARVALHO MONTAGNANE 330430324 27/02/1982 6 0 0 2 40 2
144 DAIANE PATRICIA MORAIS ANDREOLI 421618838 30/01/1986 6 0 0 1 35 3
130 JIANIFER CRISTINA DA COSTA 306949593 20/03/1979 5 0 0 1 30 4
135 GISELE FERREIRA DA SILVA 388618048 18/06/1988 6 0 0 0 30 5

88
MIRIAM REGINA POSTIGLIONI FALCONI 
VICENSOTTO 437187421 01/09/1988 6 0 0 0 30 6

18 TALITA LUISA DA SILVA GONÇALVES 353038003 06/05/1983 5 0 0 0 25 7
31 SANDRA DE FÁTIMA FERREIRA MUNIZ 188785139 14/02/1968 4 0 0 0 20 8
72 BEATRIZ RODRIGUES DO NASCIMENTO 410091078 07/04/1984 3 0 0 1 20 9
7 FLÁVIA CAROLINE TAVARES SALLES 778095 18/09/1989 2 0 0 2 20 10

143 LANAHA DA SILVA SANTOS 2436293 23/01/1990 1 0 0 1 10 11
139 RENATA COSTA ALVES 26729024 27/04/1976 0 0 0 1 5 12
6 FRANCIELE MARIA LOPES 295678896 10/11/1978 0 0 0 1 5 13

125 JOAQUIM TOMAZ DE AQUINO JÚNIOR 326598224 08/10/1980 0 0 0 1 5 14
14 IRENE DA SILVA ERNICA 34140763 02/04/1981 0 0 0 1 5 15

129 MICHELE FERNANDA COLOMBO 327937671 28/10/1981 0 0 0 1 5 16
12 JESSICA FERNANDA DA SILVA 471627707 12/01/1991 0 0 0 1 5 17
90 MATEUS DE ALMEIDA NOGUEIRA 479364990 17/02/1992 0 0 0 1 5 18
71 BEATRICE D'ORAZIO PIMENTEL 15625510 21/07/1965 0 0 0 0 0 19
92 RITA DE CASSIA SCARDUA 236093125 23/02/1974 0 0 0 0 0 20
91 LUCILENE LUIS DAS NEVES  28663289.5 15/04/1974 0 0 0 0 0 21

123 CLÁUDIA DE LOURDES MALHEIRO 261340827 16/01/1975 0 0 0 0 0 22
75 KÊNIA CARDOSO DE OLIVEIRA 1493452 23/04/1977 0 0 0 0 0 23
79 DANIELA DE SOUZA GOES 200169889 14/02/1978 0 0 0 0 0 24
66 MÁRCIA LINO DE SOUZA 279633051 14/02/1980 0 0 0 0 0 25

Praça Rui Barbosa, 54 | Centro | Olímpia/SP | Cep 15400-000
Tel. 55 17 3279.2727 | Fax 55 17 3281.6941 | olimpia.sp.gov.br



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 8 de 40Ano IV | Edição nº 686

                    

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Terra de Águas Quentes e Capital Nacional do Folclore

15 IARA CRISTINA COSTA 3015448262 19/03/1980 0 0 0 0 0 26
131 BRUNO LEANDRO XAVIER ALVARES 267901082 14/08/1980 0 0 0 0 0 27
52 CYNTHIA VIANA QUEIROZ QUILES 298034591 22/10/1980 0 0 0 0 0 28
70 CASSIO EDUARDO BRAGA BARBOSA 346376166 27/01/1982 0 0 0 0 0 29

147 THIAGO LEITE DE MELO 330446782 27/12/1982 0 0 0 0 0 30
34 PRISCILA PELEGRINI DE FREITAS 337769369 06/12/1983 0 0 0 0 0 31

101 MAIARA DE SOUZA LIMA 309298854 20/09/1984 0 0 0 0 0 32
41 MAIARA KFOURI 437188358 19/10/1984 0 0 0 0 0 33
25 AMANDA APARECIDA MATTOS GARCIA 42713702 16/05/1986 0 0 0 0 0 34
10 THATIANE LUIZA DE OLIVEIRA SAVIAN 350547464 16/01/1988 0 0 0 0 0 35
45 KARINA SABLEWSKI 463078901 15/01/1990 0 0 0 0 0 36
93 ANA LUÍZA MARANGON MARIN 479541899 10/02/1992 0 0 0 0 0 37

9
ANDRÉ GUSTAVO APARECIDO 
GONÇALVES 486601791 07/08/1992 0 0 0 0 0 38

11 VANESSA DOS SANTOS SILVA FERREIRA 487770900 10/10/1992 0 0 0 0 0 39
68 MARIA DA SOLIDADE DIAS DE SOUZA 17927220 20/08/1993 0 0 0 0 0 40
65 MARILUCI NAVARRO PINHEIRO 397768382 27/07/1995 0 0 0 0 0 41

105
GISLLAYNNE AMANDA SANTOS 
MARTINS 33678847 26/10/1995 0 0 0 0 0 42

83 GUILHERME AUGUSTO CONDE 443905551 11/12/1995 0 0 0 0 0 43
24 NATACHA MORAES 44362022 17/06/1996 0 0 0 0 0 44
115 CAROLINE DOMINGOS DATO 441802394 02/08/1996 0 0 0 0 0 45
121 LEANDRO CANDIDO 450268676 16/11/1996 0 0 0 0 0 46
81 MARIA LUIZA MAIA BATISTA 455918387 16/11/1996 0 0 0 0 0 47

Praça Rui Barbosa, 54 | Centro | Olímpia/SP | Cep 15400-000
Tel. 55 17 3279.2727 | Fax 55 17 3281.6941 | olimpia.sp.gov.br



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 9 de 40Ano IV | Edição nº 686

                    

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Terra de Águas Quentes e Capital Nacional do Folclore

Médico Clínico Geral

Inscrição Nome Documento
Data de

Nascimento
Tempo de
Serviço Doutorado Mestrado

Pós
Graduação

Total de
Pontos Classificação

133 INGRID BOTTINO 448138281 13/04/1989 0 0 0 1 5 1
108 SERGIO MURILO MARSOLA 334052245 15/01/1987 0 0 0 0 0 2

103
PEDRO HENRIQUE MARCONDELLI 
CORREIA 275772330 09/06/1989 0 0 0 0 0 3

114 LUIS FERNANDO CAMBA BRAGA 47902165 21/09/1991 0 0 0 0 0 4
53 MARIANA MORIAS OLIMPIO 492088287 02/03/1993 0 0 0 0 0 5
58 LETÍCIA CHADDAD SILVA 495090293 17/03/1993 0 0 0 0 0 6

48
CAROLINA APARECIDA DA SILVA 
HAMMOUD 489282301 03/10/1993 0 0 0 0 0 7

26 CAROLINE DUTRA ZIMINIANI 532141283 25/11/1994 0 0 0 0 0 8
110 ALICE TOBAL VERRO 447750185 02/01/1995 0 0 0 0 0 9
43 MARIANA MARIN GASPARINI 505222334 11/07/1995 0 0 0 0 0 10
111 CAMILA MEDEIROS CONTEL 357874900 16/11/1995 0 0 0 0 0 11

Técnico em Enfermagem

Inscrição Nome Documento
Data de

Nascimento
Tempo de
Serviço Doutorado Mestrado

Pós
Graduação

Total de
Pontos Classificação

87 LUIZ FERNANDO DOS REIS 449529642 15/06/1989 4 0 0 0 20 1
113 BRUNA STEFANI SILVEIRA FAGUNDES 443969693 06/02/1995 4 0 0 0 20 2
51 DENISE OLIVEIRA CAMARGO 343706507 04/07/1981 3 0 0 0 15 3
21 ANA CARLA MUNIZ 425437358 04/01/1983 1 0 0 0 5 4

136 JOSIANE DOS SANTOS DE SOUZA 16928136 31/10/1963 0 0 0 0 0 5
78 MARCO ANTONIO RAYMUNDO 157334491 13/06/1964 0 0 0 0 0 6
85 MARTA APARECIDA DE OLIVEIRA 88965507 02/07/1969 0 0 0 0 0 7

141 ADRIANA DA SILVA 283688270 22/08/1974 0 0 0 0 0 8

97
LUCIANA BORGES DE CARVALHO 
BARBOSA 241374455 12/12/1974 0 0 0 0 0 9

Praça Rui Barbosa, 54 | Centro | Olímpia/SP | Cep 15400-000
Tel. 55 17 3279.2727 | Fax 55 17 3281.6941 | olimpia.sp.gov.br



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 10 de 40Ano IV | Edição nº 686

                    

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Terra de Águas Quentes e Capital Nacional do Folclore

44 SIMONE MARIA PAULA DA SILVA SOUZA 1513372 04/10/1975 0 0 0 0 0 10

23
APARECIDA ANDREIA FRANCISCO DA 
SILVA 282189063 08/05/1976 0 0 0 0 0 11

57 ROSELI DOS SANTOS 288900807 25/09/1976 0 0 0 0 0 12
142 MARIA CRISTINA CARDOSO RIBEIRO 293077010 18/11/1978 0 0 0 0 0 13
28 RONI CARLOS MELO DE BARROS 29504997 08/01/1979 0 0 0 0 0 14

128 RENEE CASSIANE SILVESTRE 432069264 18/08/1980 0 0 0 0 0 15
67 VANESSA REGINA CUCHIARO 32896296 11/01/1981 0 0 0 0 0 16

55
ALESSANDRA PERPÉTUA DE OLIVEIRA 
SANTOS 411054648 25/10/1981 0 0 0 0 0 17

140 ROSANGELA PERPETUA FELICIANO 432069835 30/03/1982 0 0 0 0 0 18
138 JOSIANE DE JESUS SOUZA 386360479 26/10/1982 0 0 0 0 0 19
99 MARIA HELENA SANTOS MACHADO 952554356 11/09/1983 0 0 0 0 0 20
1 PRIACILA RAMOS MONTAGNHANI 404509162 06/05/1984 0 0 0 0 0 21

27
HELTON FERNANDO VALERIANO DOS 
SANTOS 346383626 27/06/1984 0 0 0 0 0 22

36 NAIARA CRISTINA DA SILVA
3548724680

7 19/06/1986 0 0 0 0 0 23
118 JUCILENE CRISTINA ALVES 425434953 15/11/1986 0 0 0 0 0 24

77
JANE KELLE NASCIMENTO DE AQUINO 
SLVA 585921477 28/02/1987 0 0 0 0 0 25

40 JAQUELINE.PEREIRA DA SILVA 453480470 27/06/1987 0 0 0 0 0 26
2 LIAMARA IVANDA PIRES MALERMO 444770033 24/03/1989 0 0 0 0 0 27

122 OSMAR DOS SANTOS FERNANDES 460017767 27/04/1989 0 0 0 0 0 28

98
BRUNA ESTEFANI BORGES DOS 
SANTOS 462844481 03/05/1990 0 0 0 0 0 29

38 JESSICA DIAS AMADO 451760220 01/01/1995 0 0 0 0 0 30
16 JANAINE CARLA MENENDES 44703196 01/03/1995 0 0 0 0 0 31
74 GABRIELA GONÇALVES DA SILVA 42717529 30/09/1996 0 0 0 0 0 32

100 GESISKELI PALOMA ALVES DE MIRANDA 501549948 07/01/1997 0 0 0 0 0 33
119 TIARA DA SILVA ALVES 409210948 04/03/1997 0 0 0 0 0 34
102 BRENDA LUISA COSTA SILVA 520438218 18/04/1998 0 0 0 0 0 35

Praça Rui Barbosa, 54 | Centro | Olímpia/SP | Cep 15400-000
Tel. 55 17 3279.2727 | Fax 55 17 3281.6941 | olimpia.sp.gov.br



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 11 de 40Ano IV | Edição nº 686

                    

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Terra de Águas Quentes e Capital Nacional do Folclore

94 JAVANNA CARDOSO ROQUE DA SILVA 562359175 11/02/1999 0 0 0 0 0 36
63 JEAN LUI TEIXEIRA DE SOUZA 382282747 05/04/2000 0 0 0 0 0 37
62 ALICE ANANIAS DE SOUSA 593592785 25/11/2000 0 0 0 0 0 38

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Olímpia, 15 de abril de 2020.

Eliane Beraldo Abreu

Secretária de Administração

Presidente da Comissão Permanente de Concursos

Praça Rui Barbosa, 54 | Centro | Olímpia/SP | Cep 15400-000
Tel. 55 17 3279.2727 | Fax 55 17 3281.6941 | olimpia.sp.gov.br



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 12 de 40Ano IV | Edição nº 686

Comunicados

MOTIVO DA DEVOLUÇÃO
01 – MUDOU-SE
02 – ENDEREÇO INSUFICIENTE
03 – NÃO EXISTE Nº INDICADO
04 – FALECIDO
05 – DESCONHECIDO
06 – RECUSADO

CADASTRO NOME EMPRESARIAL MOTIVO
300616 ADMILSON CARVALHO DA COSTA 1
300616 ADMILSON CARVALHO DA COSTA 1

20251 ADRIANO ANTONIO ALVES DE SOUZA 27860936860 3

20251 ADRIANO ANTONIO ALVES DE SOUZA 27860936860 3

304732
ADRIANO JOSE DA COSTA COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA 8

304732
ADRIANO JOSE DA COSTA COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA 8

20183
ALIANÇA MONTAGENS INDUSTRIAIS E LOCAÇÃO DE 
EQUIPAM 1

13 – CAIXA POSTAL CANCELADA
14 – SEM MOTIVO

07 – AUSENTE
08 – NÃO PROCURADO
10 – OBJETO DANIFICADO
11 – END. DESCONHECIDO
12 – FALTA COMPLEMENTO

COMUNICADO
A Prefeitura da Estância Turística de Olímpia, por meio da Secretaria Municipal de Finanças,
informa que os carnês da Taxa de Licença e ISS Fixo 2020 não entregues pelos Correios pelos
motivos elencados na relação abaixo, já se encontram disponíveis para retirada no
“Atendimento ao Cidadão”, à Rua São João, 1010, Centro.

DEVOLUÇÃO DOS CORREIOS



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 13 de 40Ano IV | Edição nº 686

20183
ALIANÇA MONTAGENS INDUSTRIAIS E LOCAÇÃO DE 
EQUIPAM 1

301766 AMANDA MALDO DE PAULA GAZZONE 38367991893 1

301766 AMANDA MALDO DE PAULA GAZZONE 38367991893 1

11835 ANA CAROLINA FERRAZ MARCONDES & CIA LTDA 5

11835 ANA CAROLINA FERRAZ MARCONDES & CIA LTDA 5
304256 ANDERSON DE SOUZA ESPINDOLA 35714499832 3
304256 ANDERSON DE SOUZA ESPINDOLA 35714499832 3
302210 ANDERSON HENRIQUE BATISTA 3
302210 ANDERSON HENRIQUE BATISTA 3
20241 ANDRESA DE GISSI SICHIERI – ME 3
20241 ANDRESA DE GISSI SICHIERI – ME 3
20274 ANDRESSA RECCO BARÃO-PSICOLOGIA – ME 3
20274 ANDRESSA RECCO BARÃO-PSICOLOGIA – ME 3
303934 ANTONIO AMARAL 02200963505 1
303934 ANTONIO AMARAL 02200963505 1
300657 ANTONIO CARLOS ALBERTO 07651003802 3
300657 ANTONIO CARLOS ALBERTO 07651003802 3

13021
ANTONIO PEREIRA DOURADO SEGUNDO 
09194397805 14

13021
ANTONIO PEREIRA DOURADO SEGUNDO 
09194397805 14

8042 BONTUR TURISMO LTDA. 1
8042 BONTUR TURISMO LTDA. 1
13105 C. E. F. DE CARVALHO FURLAN – ME 1
13105 C. E. F. DE CARVALHO FURLAN – ME 1
303618 CACILDA MARCIA GOMES 3



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 14 de 40Ano IV | Edição nº 686

303618 CACILDA MARCIA GOMES 3
304172 CARLA ESTEVÃO RIVOIRO 33827949858 1
304172 CARLA ESTEVÃO RIVOIRO 33827949858 1
300308 CARLOS ALBERTO PIRES 5
13094 CARMINATTI COMERCIO DE FRIOS LTDA ME 3

305123 CECILIA MARIA DE CARVALHO CASTRO 15923302829 14
304021 CLARO S/A 3
11548 CLAUDIO VAGNER FRANCISCO 8
303588 COSME CESAR SANTIAGO 14
303272 DANILO FERNANDO DA SILVA 34477338880 3
302701 DEBORA NUNES ARRUDA – ME 3
8838 DECOL DEFENSIVOS CITRICOS COM. LTDA. 3
302472 DIEGO LOPEZ DOS SANTOS 3
2747 DJALMA DONIZETTI DE CARVALHO 3
2747 DJALMA DONIZETTI DE CARVALHO 3
303382 ECSSANI FERNANDA SIQUEIRA 38060632817 8
305108 EVANDRO ALESSANDRO FRANCISCO 14
301745 FACILE SERVIÇOS DE COBRANÇAS LTDA – ME 3

20271 FRANCIELI BATISTA DO NASCIMENTO 37495901845 3
20138 GABRIEL SABLEWSKI NUNES 3
304042 HUDSON HALE FRANCISCO FILHO 3
304786 ISRAEL PADILHA DANTAS 12106106475 3
12517 J R COLETA CONSULTORIA LTDA 5
304033 J&L EVENTOS LTDA 8
302955 JOÃO JUSTINO DOS SANTOS 3
837 JOÃO RICARDO DONAIRE 3

304620 JONATHAN ALEXANDRO RAMOS TOZZO 41462565859 1
20145 JOSE ADILSON SILVA DOS ANJOS 6949438044 3



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 15 de 40Ano IV | Edição nº 686

304292 JOSE LUIS DOMICIANO 26018836858 3

301601 JOSELIA SILVA DE OLIVEIRA ESTEVAM 41038878500 14
6310 JUAREZ DE ARAUJO SILVA 3
6310 JUAREZ DE ARAUJO SILVA 3
302786 JUHVE MARKETING DIGITAL EIRELI EPP 1
20097 JULIETA RODRIGUES DE CASTRO 16504665877 3
302523 KAIROS PRODUTOS E COSMÉTICOS – EIRELI 3

302688
L C DOMINGUES MOURA CONSULTORIA LOGÍSTICA – 
ME 3

20099 LENITA PAGIATTO FERREIRA PET SHOP 14
302604 LEONARDO TEIXEIRA LIMA POUSADA 3

20098 LEONICE M DOS SANTOS BAR E LANCHONETE – ME 14
302427 LUIS MIGUEL DOMICIANO 01861343809 3
4604 LUIZ ANTONIO DA COSTA 3
4604 LUIZ ANTONIO DA COSTA 3
6320 LUIZ AUGUSTO PENALVA MONTEIRO 3
6320 LUIZ AUGUSTO PENALVA MONTEIRO 3
20044 LUZIA DE CASSIA DOS SANTOS 18447462838 3
301485 MAICON MONTTOZO BATISTA 3
304778 MAIS QUE AÇAI SORVETERIA LTDA 3
12947 MALUFI NEGOCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA 3
10858 MARCELO SARTORI 3
301323 MARCIO AMANCIO DO VAL 20264361857 3
11328 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA ANGELO ME 3

20107
MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES DOS SANTOS 
1534169482 14

305001 MARIA EDNA DE MELO ABREU 00504737198 3
304527 MARIO FERREIRA 06429809854 3
303591 MATEUS ELIAS SBAIS 3



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 16 de 40Ano IV | Edição nº 686

303717 MATHEUS LOURENÇO DOS SANTOS 45316621808 3
303979 MIRELLA MURCA MARTINES BENETTI 3
303553 MOISES RODRIGUES TOLENTINO 05574547600 3
301348 MUNDO FIT LTDA ME 3
305082 NAIARA DE SOUZA RINCK 44720186831 3

20043 NEUSA APARECIDA MACIEL DA SILVA 15272760824 14

20105
NOELI MARIA AGUILAR FOSSALUSSA VALERIANO 
181502068 3

301562 O.A. MOREIRA CORRETAGEM DE IMÓVEIS 1

302795 ODAIR APARECIDO NUNES PEREIRA 07036518898 8
20084 OLIMPIA VISTORIA VEICULAR LTDA 3

304382 PATRICIA PEREIRA DA SILVA FACCHINI 34109909848 3
13293 POR DO SOL VARIEDADES LTDA ME 14
20092 RICARDO DIONISIO VIETTI 22134331860 3
20094 ROBERIO SILVA FERREIRA – ME 14

303390 RODRIGO CASTRO DE OLIVEIRA LOBO 01577156129 14
304591 RODRIGO GARCIA PARRA 96681322972 1
303429 ROSANGELA CESTARO 15132053823 14
20267 ROSE MARY GOMES FIOROTTO – ME 3
302619 S. DONIZETTI EVANGELISTA NOVAIS – ME 2

301119
SBAIS CONTROLADORIA, FINANÇAS E AUDITORIA 
CONTABIL 3

301119
SBAIS CONTROLADORIA, FINANÇAS E AUDITORIA 
CONTABIL 3

304867 SILVIO ROBERTO PEREIRA ALIZON 08403725825 3
20129 SINVAL FERREIRA SOARES 15933736864 5



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 17 de 40Ano IV | Edição nº 686

20239 SIZENAIDE ANDRADE GAMA 00739356542 14
304282 TALITA FREITAS BUENO 09355719655 1
304035 TEODORO ARMANDO IZAGUIRRE 23766167863 3
20221 THALITA PALMEIRA ROSAN 14
300449 THIAGO DIONISIO FERREIRA 31100454861 3

20131
WILLIAM HENRIQUE SCARANARO RODRIGUES 
42073647812 14



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 18 de 40Ano IV | Edição nº 686

DEVOLUÇÃO DOS CORREIOS

MOTIVO DA DEVOLUÇÃO
01-MUDOU-SE 07-AUSENTE
02-ENDEREÇO INSUFICIENTE 08-NÃO PROCURADO
03-NÃO EXISTE N° INDICADO 10-OBJETO DANIFICADO
04-FALECIDO 11-END.DESCONHECIDO
05-DESCONHECIDO 12-FALTA COMPLEMENTO
06-RECUSADO 13-CAIXA POSTAL CANCELADA

CADASTRO NOME MOTIVO
999213968 ALEXANDRE ALVES DA SILVA 8
999214010 ALESSANDRA CONCEIÇÃO SILVA 8
59153164 ADRIANO CESAR ARCOMIM 8

654216 APARECIDO DE JESUS PEGORARO 3
655703 AGRO PASTORIL CARACOL LTDA 3
529700 ADEMIRO VALVERDE 3
977829 ADMILSON CARVALHO DA COSTA 1

17200365 AGOSTINHO VOLPE II EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO - SPE 3
17200374 AGOSTINHO VOLPE II EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO - SPE 3
17200372 AGOSTINHO VOLPE II EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO - SPE 3

999213977 ARIEL ALVES SANTANA 8
999214225 AILTON JOSE DE OLIVEIRA 8

COMUNICADO
A Prefeitura da Estância Turística de Olímpia, por meio da Secretaria Municipal de Finanças,
informa que os carnês do IPTU 2020 não entregues pelos Correios pelos motivos elencados
na relação abaixo, já se encontram disponíveis para retirada no “Atendimento ao Cidadão”,
à Rua São João, 1010, Centro.



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 19 de 40Ano IV | Edição nº 686

1688208 ALEX PAZIN 3
259300 ALEX PAZIN 3

1695245 ALIANCA MONTAGENS INDUSTRIAIS E LOCAÇÃO DE EQUIPAM 1
1695246 ALIANCA MONTAGENS INDUSTRIAIS E LOCAÇÃO DE EQUIPAM 1

59151168 ANDREA TICIANA DE CAMPOS MOSCON 2
21900 AICY MALDONADO JESSOUROUN 1

335000 ANA LAURA DE OLIVEIRA 1
470800 ANTONIO FRANCISCO 1

999213844 ANDREIA MAIRA DE PAULA 8
99921709 ANDERSON DE OLIVEIRA LOPES 2

999213847 AGNALDO COELHO DE MOURA 8
1979570 ADELMARIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 1

999214001 AUGUSTO CESAR DE FREITAS FELICIO 8
100051000 ADMILSON CARVALHO DA COSTA 1

1711819 ADEMAR PIMENTA DE SOUZA 3
999213765 ADRIANA DE FATIMA COSTA 8

1169000 ALDAIR RODRIGUES 11
17200297 ALVARO PEREIRA GONCALVES 1
17200296 ALVARO PEREIRA GONCALVES 5

517400 ARMANDO GALENI 3
942700 ADEMAR AFONSO CANTERO 2
528000 ADALBERTO JESUS BIGNARDI 3
737401 ANA MARIA NUNES 3
492000 AMERICO FOSSALUSSA 3

999212489 ALINE REGINA SILVA TRINDADE 5
59151964 ADRIANA RODRIGUES DE CASTRO 1

388900 ANIBAL REGINALDO  MONTEIRO 3
1173201 AMARILDO ALIXON 5
423400 ANTONIO APARECIDO DE OLIVEIRA 3
430100 ANTONIO BATISTA DA CRUZ 3
651900 ANTONIO VIEIRA DE CARVALHO 3
392800 AUGUSTA APARECIDA DOS SANTOS GONCALVES 3
393100 ANTONIO CARLOS ALBERTO 3



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 20 de 40Ano IV | Edição nº 686

455100 ANTONIO ANGELO 3
455000 ANTONIO ANGELO 3
455500 ADEVANIR MARTINS DOS SANTOS 3
457300 ADELINO PIRES DA SILVA 3
453700 ANTONIO SBAIS 3
369600 ANTONIO GEROTE 3
453600 APARECIDA MARLENE GUELLI CABRELLI 3
456001 APARECIDA HILDA GEROTE 3

1687913 ADEMIR PAPANI 3
467916 ANTONIO MASSON 2
556508 ARNALDO GONZALEZ XAVIER 3
431600 AGNEL FERREIRA 3

59154634 ABEL DE OLIVERA 8
999212662 ALEXANDRA CRISTINA DE JESUS 3

389400 ANTONIO FELTRIN 3
454002 ANTONIO HESPANHOL 3
389300 ALCINA DE LIMA 3
456500 APARECIDA ANT.G. PALHARES 3
454900 ANTONIO ANGELO 3
677400 ANTONIO SEBASTIAO DE MENEZES 3

1688505 ANDREA REGINA FARIA PALHARES 1
556600 ALISCIO DE LIMA 3
182000 ARMANDO MORI 3

59154032 ANTONIO CARLOS DA SILVA 3
16009178 AUGUSTA PEDRO DA SILVA 3

999213698 ADRIANO JOSE DA COSTA 3
100246000 ANTONIO CARLOS ALBERTO 3

431100 ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 5
455700 APARECIDO EUGENIO FURQUIM 3
546301 ANTONIO DONIZETI DE SOUZA 3
559701 APARECIDA DONIZETTI BERTTAGIA PINTO 3
556800 ANTONIO GEBRA 3
584400 AGUAS DE OLIMPIA MINERADORA LTDA 3



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 21 de 40Ano IV | Edição nº 686

555100 ARNALDO GONZALEZ XAVIER 3
517800 ALCINA DE LIMA 3
427800 ANTONIO CRISTOFOLI 5

1616600 ANTONIO FERREIRA NETO 3
884001 ANTONIO FERNANDES NEVES 3

1649308 ALMIR APARECIDO EUGENIO 3
17200120 ALVARO PEREIRA GONCALVES 3
17200275 ALVARO PEREIRA GONCALVES 3

479000 ADRIANO ROSO LORENZETTI 8
1649281 ALESSANDRE DAHER DAOU 1

59151823 ANDRE LUIZ FERNANDES 1
1688248 ANCELMO DOS SANTOS 3
1628500 ALFREDO DOS SANTOS 1

999213568 ADRIANO ARAI PEREIRA 3
430300 APRIGIO INACIO 3
14700 ALBERTO ZACARELLI 3

1476717 ALLINE DEBORAH CARNEIRO DIAS 1
863200 ANTONIO HERMINIO MARCONDES 3

59156105 ANA FLAVIA PEREIRA DE SOUZA 1
109701 ADELAIDE ALVES DOS SANTOS 8
82865 AMADOR VICENTE 8

59150517 ANA CRISTINA FONSECA 1
1641600 ANDRE FERNANDO BUSSE GALLÃO 1
654108 ALFREDO FUAD NEDER 3
52100 ANTONIO PAGOTTO 3

2011900 BENEDITO DE SOUSA 3
449900 BENEDICTO GEROTTI 3
388700 BENEDITO ANTUNES DE SOUZA 3
455900 BENEDITA GRECO RIBEIRO 3

999212669 BERNADETE DE FATIMA NARDELLI 3
999213848 BRUNO PAIVA VIEIRA 8

6077101 BRUNO DIAS SIROTA ROTBANDE 1
100376000 BEATRIZ TATIANE SANTOS DA SILVA 1



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 22 de 40Ano IV | Edição nº 686

681205 BENITO BENATTI 3
99921634 CATIA NAIR DE OLIVEIRA SILVA 1
59150407 CINARA FARIA AMARAL MARINS 1
59154257 CRISTIANO DE QUEIROZ ANTUNES 3
1024800 CAROLINE DAMIA SANTOS 8
1054400 CAROLINE DAMIA SANTOS 8

59152023 CLEBER RODRIGO POIANA 3
59152059 CLEBER RODRIGO POIANA 3

453200 CARLA ROBERTA DE CASTRO DA SILVA 3
59150570 CINARA FARIA AMARAL MARINS 1

407500 CELSO CASTILHO RUIZ 3
454200 CLEONICE ROCHA 3

100757000 CICERO VIEIRA DA SILVA 3
456400 CLEIDE CAROLINA DE MENDONÇA 3
431701 CLAUDINEI CUNHA 3

999212228 CARLOS HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA 1
455800 CLAUDINEI DONIZETTI VASSALO 3
454300 CECERO EGYDEO 5
994601 COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA 1

59155801 CIRO ALEXANDRE SOUBHIA 2
937613 CAROLINE MATOS VITORASSO 1

100474000 CLEBER JACKSON PEREIRA DA SILVA BESSA 1
457200 CARLOS PEREIRA BENEVIDES 3
453400 CELSO EGIDIO 3
607703 CLEISE LOPES PESARELI 1

1109600 CLEISE LOPES PESARELI 1
456600 CARMEN LUCIA DE SOUZA ALVES 3

1688009 CLOVES COSTA RIBEIRO 3
1688008 CLOVES COSTA RIBEIRO 3
266400 CASIMIRO LOPES E LOPES 3

17200324 CAROLINE DAMIA SANTOS 8
903000 CARLOS ALBERTO DE MATOS SILVA 3
144200 CARLOS EDUARDO RODRIGUES RIBEIRO 3



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 23 de 40Ano IV | Edição nº 686

1649046 CARMEM LUCIA GARCIA CHACON 3
17200369 CARLOS HENRIQUE ROCHA 3

999213978 CARLOS EDUARDO DOMINGOS ROSATO 8
291400 CARLOS ROBERTO DA SILVA 3

999213831 CAMILA QUELEN DE SOUZA 8
1169300 CARLOS ALBERTO ZANCHETTA 11

999213993 CLAUDINO APARECIDO PALIN 8
949600 CONVENCAO GERAL DAS IGREJAS ADVENTISTAS DA PROMESSA 3
499100 CARLOS GILBERTO MONTE 3
527700 CALISTO JORGE RIBEIRO 3

99920306 CRISLEY JARDIM FERREIRA 8
999212357 CLEBER AUGUSTO DA SILVA INACIO 3

1477120 CARINA DA SILVA MOREIRA 8
1648400 CAMILA VALENTE FURQUIM VICENTE 3
214200 CELSO BOINA DE CARVALHO 8

1100400 CARLOS ROBERTO TRIGO ROCHA 1
1100500 CARLOS ROBERTO TRIGO ROCHA 1

64500 COOPERATIVA DOS CAFEICULTORES E CITRICULTORES 8
64600 COOPERATIVA DOS CAFEICULTORES E CITRICULTORES 8

59152694 CRISTINA DOS SANTOS FREITAS 2
1649169 DOMINGOS APARECIDA SANITA 1
1649042 DOMINGOS APARECIDA SANITA 5
224400 DEVARLEI CAPUTI 3

999213307 DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 3
560800 DIRCE ALVES ALVARENGA 5
421900 DIVINA PEDRO PEREIRA 3
449800 DELMIRA CALIXTO CAETANO 3
458000 DIVINA ELCIA DE MENEZES 3

59154807 DAIANE ORTEIRO AUGUSTO BRANCO 1
1688232 DANILO DE JESUS GARRIDO 5
430500 DIRCE DE OLIVEIRA 5

1979678 DREAM HOUSE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 5
561611 DAVI VIANA DE OLIVEIRA 3



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 24 de 40Ano IV | Edição nº 686

390800 DANIEL MARTINS DOS SANTOS 3
390900 DANIEL MARTINS DOS SANTOS 3
430400 DANIEL DE SOUZA NOBRE 5

59156214 DORIVAL ARAUJO JUNIOR 2
891500 DAGOBERTO INACIO 3

999213995 DIEGO APARECIDO COPILI SILVA 8
655201 DISTRIBUIDORA ZANGIROLAMI LTDA 3
655200 DISTRIBUIDORA ZANGIROLAMI LTDA 3
994201 DISTRIBUIDORA ZANGIROLAMI LTDA 3

999213840 DEBORA SANT ANA DA SILVA 8
999213841 DAGMAR FERNANDA DA SILVA 8

279839 DENISE APARECIDA SALMAZO 3
999213969 DOMINGAS IRADENE DA SILVA TEIXEIRA 8
999213998 DAIANE JUSTINO MONTEIRO 8
999213994 DANILA CAVANHA DE OLIVEIRA 8
59150340 DANIEL REGUEIRA NUNES 2 E 5

999213839 DANEL SANT ANA BATISTA 8
608300 DIRCEU RENATO SACCHETIN 3
608500 DIRCEU RENATO SACCHETIN 3
143600 DAVID DE OLIVEIRA 3
945300 DARCI APARECIDA CANTERO 2
868001 DOUGLAS RUAN ANDRE DA SILVA 3
608400 DIRCEU RENATO SACCHETIN 1

100798000 DENILSON DA SILVA CARDOSO 8
100189000 DENISE APARECIDA BORDUCHI MONTANHANI 8

977687 DEBORA POMPEO DE ALMEIDA 3
653600 DAVID SIMOES 3
925700 DONIZETTE ANTUNES FERREIRA 8
61800 DIRCEU RENATO SACCHETIN 8

1441100 DENIS DOS SANTOS ROCHA 8
77800 DEOLINDO DUCATTI 1

59154034 ELIZABETE DIAS DE LIMA BENEDITO 1
59154743 EDILSON IVAIR COSTA 3



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 25 de 40Ano IV | Edição nº 686

59150949 ERICA IURICA MIZUTANI PONCIANO ITO 2
1711501 EGNALDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA ENTULHOS 3
1711500 EGNALDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA ENTULHOS 3

999212403 EDNILSON ARNALDO XAVIER DE LIMA 3
999212635 ELAINE APARECIDA DE SOUZA 5
999212760 EDIVALDO BORBA 5

231800 EMILIANO DONAIRE VIDAL 3
967100 ELVIRA DE VASCONCELOS SILVA 3
448700 EDUARDO BATISTA 3
96600 EDSON LUIZ PEREIRA DA ROCHA 3

999213818 EUGENIO RODRIGUES FERREIRA 8
146800 EVANDRO BERTOLINO 1
746500 ELETRO MAP LTDA 3
585900 ELIZABET MARIA PERPETUA 3
457400 EUGENIA DOS SANTOS CRUZ 3
390600 EDIVALDO PEREIRA DA SILVA 3
453800 ELMO BARBOSA DA SILVA 3
898200 EDNEI CAVANHA 3

1688309 ELIMARA CRISTIANE DUTRA 1
393000 ELVIRA MILANI CURIEL 3

59151857 ERICK FILIPE DIAS DI BEO 1
1477045 ELIAS GARCIA DE SOUZA 3
1979933 ELAINE CRISTINA FLAVIO 5

999212595 ELITON LUIS FRANCO 1
999213724 EVERTON GEGIVALDO NASCIMENTO 3

554200 EDNA LUCIA DA SILVA MINARI 3
556700 EMILIO BERTOLO CASTRO 3
551802 ERASMO DIOGENES DE CARVALHO 3
566001 EDGAR GONCALVES DE AGUIAR 3

99910266 EDIVALDO APARECIDO PEREIRA 1
100471000 EDSON PEREIRA DE SOUZA 8
59153421 EDUARDO LUCIANO DE ALMEIDA 6 E 12
59154027 EDUARDO SAMARTINI 8



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 26 de 40Ano IV | Edição nº 686

1110200 ELDER JESUS PELINI 1
36901 EURIPES BORDON 5

59155726 EVANDRO CIARLO 1
607769 ELIDA ELENA GAVILAN BORGES 1

99920165 ERISVALDO RODRIGUES DELMONDES 3
59154743 EDILSON IVAIR COSTA 3
59153548 ELIZABETE DIAS DE LIMA BENEDITO 1
1667600 FERNANDO L.U MARTINS DOS SANTOS 1

59152814 FERNANDA KELLI COLONI 1
999214011 FLAVIO CASSIO DA SILVA JUNIOR 8

135600 FIORAVANTE MELOTTI 3
999212218 FRANCISCA JUCIVAN OLIVEIRA SILVA 2
59152742 FABRIZIO DE LACERDA CABRAL 1
1688503 FABIO LUIZ ANNO 3
1929405 FVALUE ASSESSORIA IMOBILIARIA LTDA EPP 3

999213811 FABIANO MARCHIONI 8
999213992 FRANCIELA FILOMENA BRAZ GALETTE 8

601100 FABIOLA BALAN DA TRINDADE 1
24601 FLAVIO AUGUSTO FUSO CAMARGO 5

543800 FELICIANO PORTEIRA CAPARRO 3
1979887 FABIO TADEU ESTACA 3
968505 FABIO DOS SANTOS FERRANTE 3
473200 FRANCISCO DE MENEZES 3

1688334 FILOMENA CRISTINA GALHARDO DA SILVA 5
999212530 FRANCIELE APARECIDA MOFARDINI COSTA 1
59151283 FABIO ALVES KIRSCHBAUM 5
59150779 FERNANDA CANTAO 2
59152635 FABIO BETELLI 1
59152421 FRANCISCO LUIZ MAIOCHI 8
59153310 FERNANDO ALBERTO HACKER 3
59153301 FERNANDO ALBERTO HACKER 3
1688617 FERNANDA DE CARVALHO GERALDELLO 1

999212634 FRANCIELE ALINE SILVA DE SOUZA 8



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 27 de 40Ano IV | Edição nº 686

999213836 GILSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR 8
1153500 GENIVALDO DE SOUZA 3

100310000 GABRIEL RODRIGO DE CASTRO ZACHARIAS 5
999214002 GRAZIELA PIRES DE OLIVEIRA 8
18300000 GARRIDO ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA 3
18200000 GARRIDO ADMINISTRAÇÃO DE BENS LTDA 3
99921331 GILBERTO LOPES DE ARAUJO 3
99921448 GUILHERME BUENO DE OLIVEIRA 1

607745 GIOVANNA PIETRA LOPES PESARELI 1
457700 GENI ALVES MOURA PERES 3

59155681 GISELE APARECIDA RIGO MATOS 1
1687914 GLEDISON MAGAIVER FRANCISCO FILHO 3
683530 GLOBAL VISION EMPREENDIMENTOS ISDUSTRIAIS LTDA 8
10400 GENNY DOS SANTOS SILVA 8

999212960 GUTIERREZ EVERTON DE SOUZA ROZA 8
1979866 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA 8
654215 HELCIO JOSE POMPEO JUNIOR 3
655000 HELIO ALBERTO ZACCARELLI 3
511900 HAROLDO APARECIDO BONELLI 3
936700 HERCULES CANDIDO BRUNELLI JUNIOR 3
340000 HUMBERTO DE FREITAS 3
583100 HENRIQUE DA SILVA PASSOS JUNIOR 3

1711829 HAROLDO FERREIRA DE MENDONÇA FILHO 1
586001 HENRIQUE DA SILVA PASSOS JUNIOR 3
590001 HENRIQUE DA SILVA PASSOS JUNIOR 3
548800 HENRIQUE DA SILVA PASSOS JUNIOR 3
550700 HENRIQUE DA SILVA PASSOS JUNIOR 3

999212437 HAMILTA GONCALVES DOS SANTOS 8
59152652 HUMBERT RICHARD PONTES GERMANO 8

492801 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS DAVID 3
999213838 IRILENE DO NASCIMENTO NUNES 8
999213972 IZAEL DE JESUS DA COCEIÇÃO 8

291500 IGNEZ DE SOUZA GALVÃO 3



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 28 de 40Ano IV | Edição nº 686

457000 ISAC FRACAROLLI 3
100795000 IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS - MINISTERIO 3

902803 ITURAMA COMERCIAL E CONSTRUÇÕES  LTDA 3
902804 ITURAMA COMERCIAL E CONSTRUÇÕES  LTDA 3

999212213 IONI NUNES VIANA 3
1700 IGOR BARBOSA BORGES 3

1686700 JOSE ROBERTO CALHADO CANTERO 5
216700 JOSE CARLOS FORNE PRIMO 3
455901 JOSE CARDOSO FILHO 3

1680900 JOSE ROBERTO COLETA 5
472801 JOSE PEREIRA 3
472900 JOSE PEREIRA 3
473000 JOSE PEREIRA 3
472100 JOAO LUPPI FILHO 3
326600 JOSE CARLOS TRINDADE 3
390701 JOAO VALERIANO 3
326500 JOSE CARLOS TRINDADE 1
449000 JOAO GEROTE 3

999212598 JESUS GARCIA PINESSO 3
454400 JOSE LAUDEVINO JACOB DA SILVA 3

99921356 JOSE ROBERTO COLETA 5
99921327 JOSE ROBERTO COLETA 5

392100 JOAO GEROTE 1
392000 JOAO GEROTE 1
391000 JEAN MARCOS ALVES DA SILVA 3
391900 JOAO GEROTE 1
389800 JESSICA REMONDY 3
554301 JOSE PAIXAO DE LIMA 3
389701 JESSICA REMONDY 3

59151222 JOSE BRANCO PERES NETO 1
389700 JESSICA REMONDY 3
472800 JOSE PEREIRA 3
390301 JOAO APARECIDO PIRES 3



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 29 de 40Ano IV | Edição nº 686

453100 JOSE LUIZ DE SOUZA 3
940001 JOAO ROBERTO LOPES DA SILVA 3
432400 JOSE PEDRO CRISTOFALO 5

999213714 JOSE FERNANDES LIRA DO NASCIMENTO 3
388500 JOSE BALDAN 3
390700 JOAO VALERIANO 3
454005 JOSE AGUILAR QUEIROZ 3
453300 JOSE MARIA SOFICIER 3

1979557 JOAO PAULO DA SILVA NEVES 3
455101 JANETE REGIANE MONTEIRO HESPANHOL 5
389500 JOSE DE PAULO FRANCISCO 3
389600 JOSE DE PAULO FRANCISCO 3

99921361 JONAS LUIZ MARCATO 3
453900 JULIANO BENINI DOS SANTOS 3
266300 JOSE BALDAN 1

17200081 JESSICA BARRERA SANTOS 3
472700 JOSE PEREIRA 3

59151024 JOCIL LIMA SANTOS 2
59153666 JOCIL LIMA SANTOS 2
59153295 JOCIL LIMA SANTOS 2
1169400 JULIANO PERPETUO SOUZA RODRIGUES 3
1153001 JOSE ROBERTO JERONIMO 5
295200 JOAO CARLOS NAZARETH 3

1650700 JANE DE LOURDES AMBROZINI MINARI 8
999213973 JAIR CONSTANTINO PIRES 8

488400 JOAO VALERIO 3
523600 JOAO LUIZ STELLARI 3
515701 JOAO REIS DE OLIVEIRA 2
498402 JOSE ROBERTO PELEGRINI 3

1657000 JULIO CESAR PIMENTA 1
286401 JOSE CARLOS SENO - DR 3

999212514 JUSIER OLIVEIRA SILVA 11
1168900 JOSE DONIZETI BELCHARES 11



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 30 de 40Ano IV | Edição nº 686

473001 JOSE PEREIRA 3
59153349 JOAO DIONISIO BATISTA 2
59154490 JOAO DIONISIO BATISTA 2
59155511 JOAO PAULO ORLANDI SILVA RODRIGUES 1
59153285 JOSE ROBERTO LEOPOLDO 3

999213843 JOSE FERREIRA NETO 8
999214008 JUCIMARA LOESCHI DE OLIVEIRA 8

1117300 JOAO ANTONIO ZANARDI JUNIOR 3
999214006 JULIANA DE SOUZA OLIVEIRA 8
999213842 JULIANA DOS SANTOS GOMES 8

1510700 JOAQUIM SOARES DOS SANTOS 11
1165600 JAIR ANTONIO RIBEIRO 11

999213845 JULIANE BATISTA 8
999213991 JONATHAN BITTENCOURT 8

140500 JOAO LUIS RAIMUNDO 1
748501 JUAREZ DE ARAUJO SILVA 3
476200 JOAQUIM LOURENCO 3

1663600 JAMES ROXO FILHO 1
157500 JOAO LINEU NOVO 3
201512 JOAO BICUDO 1
152300 JOSE DAVID DE OLIVEIRA HANNA 3
993901 JOAO BICUDO - OLIVEL VEICULOS 1
201514 JOAO BICUDO 1
534200 JOSE KIOSHI IQUEGAMI 3
607709 JOAO DA SILVA OLIVEIRA 1
740701 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 8

1979820 JOAO LUIS SPEGIORIN GIANOTTO 8
999212299 JULIANO APARECIDO BRITO DE SOUZA 8

1483500 JOSUE SOUZA DE OLIVEIRA 8
999213900 JAILSON VIRGINIO DA SILVA 8
59150072 JOSIMAR BISPO BASTOS 2
59156092 JESSICA LUANA CORREIA ARSENIO 1
59152911 JESSICA LUANA CORREIA ARSENIO 1



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 31 de 40Ano IV | Edição nº 686

59152902 JESSICA LUANA CORREIA ARSENIO 1
59156086 JANLEY SANTOS SOARES 1

100196000 JOSE ROBERTO NOGUEIRA DOS SANTOS 3
59152294 KEMERSON DE OLIVEIRA BATISTA 1
59150831 KATIA LUZIA DE CARVALHO LOBATO 3
59155682 KLEBER KAWASSAKI ANTONIO 1
1158100 KAOAN TOBIAS ALIXON 3

59151009 KEITYANA KEYLA SANTIAGO FERREIRA 2
999212737 KEDSON STEFANIO RODRIGUES SILVEIRA 3
99951000 KARINA APARECIDA MORAES FLOR DOS SANTOS 3

82887 LUCIANO ROBERTO CABRELLI SILVA 1
1477017 LUCIANO MANOEL ANTONIO 1
1688582 LUIS FERNANDO PEREIRA MOREIRA 5

99920445 LEANDRO LUCIANO CASTRO 5
100680000 LUCAS GARCIA SADEN 3

1688222 LAZARO CRISTOFOLI 3
1688136 LUCAS DE LIMA PUGINA 3
389100 LUIZ GEMENTE 3

1979608 LUIZ STEVAO TEIXEIRA DOS SANTOS 1
1649188 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 5
1649067 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 5

16009179 LUZIA MENDONÇA DE CAMPOS 11
100735000 LUIZ ROBERTO DAMIAO 3

1979806 LC EMPREENDIMENTOS RIO PRETO LTDA 5
1979737 LC EMPREENDIMENTOS RIO PRETO LTDA 5
2030700 LUPERCIO DOMINGUES GOMES 8
1476824 LUCIMARIO BORGES 3
1688497 LIVIA MARIA ANDREO ESTABIO 1

59152924 LEONARDO FERNANDO DE OLIVEIRA RAMOS 1
59154205 LEANDRO FORTUNATO CARVALHO 2

999212519 LORIVAL CORREA DA SILVA 1
1113900 LUIS FERNANDO SEREJO MARTINELLI 3
1979698 LORMANDO SANDRO SILVA 3



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 32 de 40Ano IV | Edição nº 686

1649195 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 1
1392204 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 1
1649283 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 1
1649064 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 1
1649187 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 1
1649196 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 1
1649197 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 1
1649204 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 1
1649205 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 1
1649191 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 3
1649189 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 1
1649190 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 1
1649186 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 1
1649199 LM EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇOES S/A 1
995200 LOTEADORA BLANCO LTDA 3

1144601 LUIZ ANTONIO RIZZO 3
1165900 LUCAS ROCHA SILVA 11
1169301 LUIZ ROGERIO DE SOUZA 11

999213974 LUCAS DA SILVA BENEVIDES 8
747513 LOPES FARINHA & FILHOS EMPREENDIMENTOS LTDA 3
747503 LOPES FARINHA & FILHOS EMPREENDIMENTOS LTDA 3
941100 LICINDO COSTA 2

1477225 LUIS CARLOS MACHADO 1
927700 LAERTE JACOB 8

59154775 LUANA DE CASSIA SALVADORI 1
4900 LUIZ MARTIN JUNQUEIRA 8

59152877 LUIS RENATO SAVELI CARVALHO 8
100779000 LUCIANO APARECIDO LEITE 5
59153505 LEANDRO TONIATI GOMES 5
1979841 LUIS HENRIQUE COSTA DA SILVA 1

23400000 LUIS GUSTAVO RECCO DE FREITAS 3
99910240 LUIZ FERNANDO MARINELLI CAMARA 8

938000 MARCO ANTONIO VITORASSO 3



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 33 de 40Ano IV | Edição nº 686

99910112 MAURO LUCIO PIMENTA 3
586543 MOACIR SPOLIDORO 3
612800 MARIA ANTONIETTA DE OLIVEIRA ROBAZZI 3

59151249 MARIA DO PERPETUO SOCORRO CRUZ MONTEIRO 2
639400 MARIA DE LOURDES BRAGA GRANDE 3

999212515 MARIA APARECIDA DA SILVA 3
999212549 MARCOS ROBERTO TOREZIN 2

504703 MANUEL JORGE PEDREIRO 1
655600 MARCELO SARTORI 3

99921399 MARIA ANGELA SENO LOURENCO 3
206200 MARIA FERNANDA BRAIDO JORDÃO MARQUES 3
231000 MARCO AURELIO FACHIN 3

999213971 MARLUCE APARECIDA PEREIRA 8
999213996 MARIA HELENA DOS SANTOS LIMA 8
59156202 MIRIAN CLAUDETE SILVA 1
59150043 MIGUEL JORGE DE FREITAS SIPPEL 2
59150702 MICHEL GOMES 3

999213975 MICHELI CRISTINA CALDEIRA 8
1979591 MARIO LUCIO SPEGIORIN 5
1711602 MUNIZ COMERCIO DE PEDRA E AREIA LTDA ME 1
392400 MIGUEL LOURENÇO LOPES 3
322000 MAURO JOSE DOS SANTOS 5

100259000 MARCO MACIEL DA SILVA LIMA 5
17200298 MAURICIO MARIANO DA SILVA 3

891301 MARIA TEREZA DOS SANTOS SILVA 8
999213726 MARIA DE LOURDES PANHAN DA ROCHA 3

547900 MARIA TODER DA CRUZ 3
456100 MANOLO MICHELLI 3

999213320 MARINEZ DE LIMA SILVA 3
2042700 MARIA LOPES DE ALMEIDA 3
1103200 MARCOS MAZALI 1
455200 MARCELINO DE SOUZA 3

59150729 MIRIAN ROBERTO DO CARMO 3



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 34 de 40Ano IV | Edição nº 686

431704 MARIA ILDA DO NASCIMENTO 3
454009 MARIA CRISTINA PEDRO 3
456002 MARCOS EDUARDO FACCHINI 3

99910277 MATEUS ROMANO ASSUMPÇÃO 3
99910245 MAXUEL JUNIOR CORREA GOMES 3
59155521 MIGUEL BASAGLIA ALARCON 1
59156046 MARIO SERGIO NAHUM 3

886401 MARCOS JOSE CORREA 3
59152914 MURILO POTIER ALVES 1
2019100 MARIA ANGELICA DE TOLEDO 3

59155618 MARCOS ANTONIO DE MONTEIRO 3
45300 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 6
30000 MANOEL EDSON TRINDADE 8
44900 MARIO LUCIO ESCHIAPATI 8

100804000 MURILO PIRES LIMA 8
61100000 MAIARA APARECIDA SCAPA 3
1688684 MARISINA SILIRA 8

99921291 MEIRE DE ABREU E SILVA MARCKI 8
59150683 NELSON DOS SANTOS NETO 3
1487200 NILSON AGENOR RAMOS 3

999213801 NEUSA ALVES SANTANA 8
305200 NATAL PRADAL 3

999213846 NATAL ROSA DO AMARAL 8
100163000 NELSON CARVALHO DA COSTA 3
999213999 NATALIA RODRIGUES IGNACIO 8

1649082 NILTON GERALDINO MAZARIN 1
1166500 NADIR DO CARMO DA SILVA 11
452301 NELSON CORREA 3

999213328 NEY SILVEIRA SIMOES 3
452500 NILDE IZABEL FERREIRA 3

1687928 NATAN AVELINO DE SOUZA 3
1114000 NEMESIO CAVALCANTE JUNIOR 5
456200 NAIR JUSTINA TOBIAS 3



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 35 de 40Ano IV | Edição nº 686

99921447 NATALIA CRISTINA PIRES ROSSI BUENO DE OLIVEIRA 1
155201 NELSON DUCATTI 8
57200 NELSON ODAIR GIANOTO 8

728800 NEUSA CUNHA FIRMINO CARLOS 8
568201 OSVALDO OLIMPIO DO CARMO 3

1476818 OLIMPIA CONTAINER - LOCACAO DE EQUIPAMENTO LTDA 3
306000 OSVALDO SCARMELOTTI 8
456700 OLINDO MODESTO 3
165800 ORLANDO PASSONI 3
424400 ODETE BERTOLINO ZUCCA 3

2010500 ONIVALDO PEZOTTI 1
369900 OTAVIO GOBATO 3
452801 OSVALDO APARECIDO RODRIGUES 3
156900 ORLANDO GALETTI 3

999214007 OSVALDO DOMINGOS PEREIRA 8
99921411 ODAIR DE SOUZA 11

472500 OLIMPIO BORSALLI 3
472300 OLIMPIO BORSALLI 3
472200 OLIMPIO BORSALLI 3
472400 OLIMPIO BORSALLI 3
476100 ORLANDO GALETTI 3

59154649 OSVALDO DO PRADO 2
59154452 OSVALDO DO PRADO 2
59155781 OSVALDO DO PRADO 2

187600 ORLANDO GALETTI 8
25700 ORLANDO ROSSI 3
12000 PROPERTY PARTICIPAÇÕES LTDA 3

390101 PRIMO JOSE ALVARO GEROLIN JUNIOR 3
999212584 PAULO ROBETO DE PAULA 3

431500 PEDRO GONCALVES 5
392600 PAULO ROBERTO LOURENCO 3

1459900 PAULO ROBERTO ZACCARO 1
99921669 PAULO CESAR RODRIGUES 3



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 36 de 40Ano IV | Edição nº 686

992300 PROPERTY PARTICIPAÇÕES LTDA 3
999213835 PRISCILA VALERIO DA SILVA 8
59155892 PAULO CESAR  ARAUJO 8

111600 PATRICIA DANIELA LAZARIM NUNES 8
1111500 PETER GIORDANO ARCHILHA 2

59152316 RENATA FERREIRA FEITOSA 1
607762 RENATO PEREIRA 8

1175701 RODOLFO SCHRODER XAVIER 1
17200350 RODRIGO FRANCISCO JORGE 8

69300 RENATO OLIVIO 5
48800 ROGUE INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE NEGOCIOS LTDA 5
48700 ROGUE INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE NEGOCIOS LTDA 5

495100 ROSA MARIA PASQUOTTO PRATES 3
999212513 RAIMUNDO MARTINS DA SILVA 5

566002 RAILDA LOUREIRO 3
456201 REGINALDO RAIMUNDO DE QUEIROZ 3

1108200 ROBERTO AUGUSTO BAZAN RECCO 1
1222801 ROGERIO ANTONIO SILVA BRANCO 1
454100 RAFAELA APARECIDA DOS SANTOS BUENO 5
456701 ROBERTO CARLOS GARRIDO 3
454006 RUBENS VICTOR 3

1653600 RENATA APARECIDA DE SOUZA BELINI 1
977796 RICARDO AUGUSTO CALLEGARI 8

17200416 RESIDENCIAL ANGELO GABRIEL 8
59150486 RICARDO ANTONIO DOS SANTOS RAMALHO 3
59152620 ROSANGELA TEIXEIRA DE LUNA BARBOZA 2
59152268 RODRIGO MUNHOZ ESCOBAR 3
59150664 ROBSON BRIZOLA VERDADEIRO 5
1477165 ROSIMEIRE DE ABREU AMARAL 1
2021000 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA 5
2021100 RENATO ALBERTO DA SILVA 5

59154876 ROGERIO AUGUSTO DE MOURA 5
1688270 ROGER FERNANDO GIBELLI 5



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 37 de 40Ano IV | Edição nº 686

17200187 RICARDO DAMIA SANTOS 8
17200323 RICARDO DAMIA SANTOS 8

468500 RONILDO TAVARES DE MORAIS 3
928700 ROBSON LUIZ MICHELETTO 3
504300 REINALDO QUINTINO 3

1610100 RADIO DIFUSORA DE OLIMPIA LTDA 3
17200121 RESIDENCIAL DEGASPERI SPE LTDA 3
17200123 RESIDENCIAL DEGASPERI SPE LTDA 3
17200122 RESIDENCIAL DEGASPERI SPE LTDA 3

999214009 RAFAEL VIEIRA DA SILVA 8
252600 ROBERTO ALFREDO COLLUCCI 3
531303 RODOLPHO ZANIN 8

999214003 RODRIGO CESAR SILVA BASSETTO 8
748900 RESENDE E COMPANHIA LTDA 3
748700 RESENDE E COMPANHIA LTDA 3
748800 RESENDE E COMPANHIA LTDA 3

1688011 ROSALINA DE SOUZA RODRIGUES 1
248100 ROBERTE LAZARO DOS SANTOS 3

1119700 ROBERTO GAVIRA LAHOUD 1
20900000 RENATO TRINDADE LOPES 11
22200000 RENATO TRINDADE LOPES 11
21900000 RENATO TRINDADE LOPES 11
59153084 ROSEANE RODA MARUM BACHIR 1
59151830 ROSANGELA APARECIDA SIQUEIRA 2
1007200 RICARDO DAMIA SANTOS 8

59149968 RICHARD CAPELLARI LIMA 3
2046000 SHEILA RIBEIRO DE SOUZA 1
1476928 SHIRLEI DE FATIMA SOMILIO MARCHINI 1

59150928 SANDRA LUCIA RODRIGUES DA CRUZ 1
1688711 SONIA APARECIDA ANANIAS NICOLETTI 3

999212764 SOLANDRO FERREIRA DA SILVA 3
17200371 SIMONE BALDAN 3

999213837 SIRINALDO DA SILVA ROCHA 8



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 38 de 40Ano IV | Edição nº 686

1688651 SANDRA REGINA PINTO DE BRITO 1
955800 SERGIO LUIZ LOPES BLANCO 3

1634800 SILVIO CARLOS AFFONSO 1
878700 SILAS VELLINI 3

999213807 SIDINALDO CANEVAROLI 8
157401 SANTO DE OLIVEIRA 3
661900 SONIA SUELI DE SOUZA MEDEIROS 1
89607 SÃO PAULO PREVIDENCIA - SPPREV 1

415900 SABINO CORREIA 3
369700 SINESIO RIBEIRO ALVES 3
463002 SONIA MARIA DE JESUS ZACHARIAS 3
559300 SEBASTIAO ROQUE DA SILVA 3

59153100 SAMARA DE CASTRO BAPTISTA CALDEROLLI 3
46000000 SANDRA DE ARRUDA MOIZES 3

406600 SEBASTIAO DE SOUZA 3
1634900 SILVIO CARLOS AFFONSO 1

999212401 SHIRLEI PAREIRA DA SILVA DOS SANTOS 5
389301 SERGIO GEMENTE 3
431700 SIRLENE VALERIA DO VAL 3
457800 SILMARA TOBIAS MENDONCA 3

59151949 SIDNEY TOLENTINO DA SILVA 2
1509700 SUPRACITRUS COMERCIAL LTDA 3
392500 SEBASTIAO DA SILVA 3

1183600 SIEMENS LTDA 5
59152905 SANDY CRISTINA PEREIRA DA SILVA 1
59150063 SAMUEL AUGUSTO GOMES PEREIRA 2

82862 SUPRACITRUS COMERCIAL LTDA 3
82864 SUPRACITRUS COMERCIAL LTDA 3
82881 SUPRACITRUS COMERCIAL LTDA 3

1476890 SONIA MARIA MAMEDE 3
987200 SANDRA MARIA AYUSSO 8

1119500 SIMONE GAVIRA LAHOUD 1
60211 SERGIO LUIZ VAZ GAMA 8



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 39 de 40Ano IV | Edição nº 686

99920391 THALES HENRIQUE TRAVAGIN 8
99921481 THAIS REMONDI 1

390500 THEREZA SILVA ARAUJO 3
390400 THEREZA SILVA ARAUJO 3

1610000 TELEFONICA BRASIL S/A 1
1215801 TELEFONICA BRASIL S/A 1

28300 TELEFONICA BRASIL S/A 1
427600 THIAGO HENRIQUE BARSSALHO 1

1414200 TEOTONIO ALVES RODRIGUES 3
56152267 TANIA MARIA PAEZ GOUVEIA 1

855804 THAIS EDUARDA FERRARESE 3
100434000 TATIANE REALE ESTACA DOS SANTOS 1

595800 TOYO TAKAHASHI 8
999212453 UELINTON RODRIGO PEIXOTO LOPES 1
100449000 UILSON DA SILVA LIRA 5

191300 VANESSA LOPES DE OLIVEIRA RODRIGUES 8
388600 VALDECIR JOSE PARRO 3

1476819 VITOR LUIS DE CAMARGO 1
413000 VALDECIR ANTONIO BARSSALHO 3
431300 VERA LUCIA BORGES DE QUEIROZ DOS SANTOS 5

59154245 VALDEMIR GONCALVES MENDES 3
59154243 VALDEMAR GONÇALVES MENDES 3
59155837 VALQUIRIA ALVES DE CASTRO 2
1979517 VANILDE DE SOUZA 3

999212558 VALDIR RODRIGUES DOS SANTOS 5
453500 VALDIR FRANCISCO FILHO 3

59150519 VANESSA AZEVEDO DALAVA 5
455702 VALDEMAR TOBIAS 3

1039700 VINICIUS FONSECA CELETTE 3
999213638 VANESSA PEREIRA 3

161000 ZENAIDE MARRETO 1
59153152 WAGNER ALBERTO DA SILVA 3
99921635 WAGNER DOS SANTOS 1



Município de Olímpia – Estado de São Paulo
www.olimpia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/olimpia

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL 
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA 

												            Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Quarta-feira, 15 de abril de 2020 Página 40 de 40Ano IV | Edição nº 686

999213976 WELTO BATISTA SOUZA 8
1979837 WILSON DONIZETTI CAMARGO 1

59155305 WAGNER BARGE BELMONTE 1
388400 WILSON PRIZAN 3

1621500 WGR - CONSTRUTORA E INCORPODORA LTDA 1
59150489 WILIANS MELARE 3
59153224 WELLINGTON FERNANDO FERREIRA 1
2053100 YEDA APARECIDA CAMPO PIANO RIBEIRO 3


	PODER EXECUTIVO DE OLÍMPIA
	Atos Oficiais
	Decretos
	Portarias
	Portarias - Secretaria Municipal de Educação
	Concursos Públicos / Processos Seletivos
	Edital - Classificação
	Comunicados

		2020-04-15T10:06:16-0300
	Publicação Oficial do Município




